
 

 

UCHWAŁA NR LII/90/2018 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) i art. 12 pkt 10a oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o sa-

morządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/31/09 Rady Miasta Skierniewice z dnia 7 kwietnia 2009 roku w sprawie przyjęcia 

Miejskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r.  Nr 142, poz. 

1409), zmienionej uchwałą Nr XXXI/177/2016 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 listopada 2016 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 5669), zmienionej uchwałą XLIX/50/2018  Rady Miasta Skierniewice z dnia  

26 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2784), zmienionej uchwałą Nr LI/76/2018 Rady 

Miasta Skierniewice z dnia 28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3742) przepis § 5 ust. 5 

otrzymuje brzmienie:  

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta Skierniewice może podjąć decyzję  

o przyjęciu Wniosku o przyznanie stypendium Prezydenta Miasta Skierniewice po terminie wymienionym 

w ust. 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 4405


		2018-09-04T09:46:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




